
Zarządzenie Nr 138/B/2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Serocku

z dnia 15 września 2023 roku

w sprawie powołania Zespołu do spraw rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowych ze środków budżetu
Miasta i Gminy Serock na przedsięwzięcia służące gospodarce wodnej na terenie Miasta i Gminy Serock

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40
ze zm.), w związku z § 11 Regulaminu określającego zasady udzielenia dotacji celowych ze środków budżetu
Miasta i Gminy Serock na przedsięwzięcia służące gospodarce wodnej na terenie Miasta i Gminy Serock,
polegające na likwidacji funkcji zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe poprzez budowę przydomowej
oczyszczalni ścieków, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 379/XXXIV/2021 Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 17 marca 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 396/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 21 kwietnia
2021 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych ze środków budżetu Miasta i Gminy Serock na
przedsięwzięcia służące ochronie powietrza i gospodarce wodnej na terenie Miasta i Gminy Serock, zarządzam
co następuje:

§1
1. Powołuję Zespół do spraw rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowych ze środków budżetu Miasta

i Gminy Serock na przedsięwzięcia polegające na likwidacji funkcji zbiornika bezodpływowego na nieczystości
ciekłe poprzez budowę przydomowej oczyszczalni ścieków, w następującym składzie:

1) Rafał Karpiński- Sekretarz Miasta i Gminy Serock- Przewodniczący Zespołu,
2) Monika Karpińska- Skarbnik Miasta i Gminy Serock- Członek Zespołu,
3) Monika Głębocka-Sulima - Kierownik Referatu Przygotowania i Realizacji Inwestycji- Członek Zespołu,
4) Mateusz Wyszyński- Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa- Członek Zespołu.

§2
Zespół pracuje w oparciu o Regulamin określający zasady udzielenia dotacji celowych ze środków budżetu
Miasta i Gminy Serock na przedsięwzięcia służące gospodarce wodnej na terenie Miasta i Gminy Serock,
w szczególności rozpatruje spełnienie przez Wnioskodawców warunków przyznawania dotacji na likwidację
funkcji zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe poprzez budowę przydomowej oczyszczalni ścieków.

§3
Dla podejmowania rozstrzygnięć przez Zespół potrzebna jest obecność wszystkich członków Zespołu.

§4
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.
2. Do zadań Przewodniczącego należy:

1) wyznaczanie posiedzeń Zespołu,
2) podział między członkami Zespołu prac podejmowanych w trybie roboczym,
3) nadzorowanie prawidłowości prac Zespołu oraz sporządzanie protokołów z posiedzeń

§5
1. Zespół, po każdorazowym zakończeniu rozpatrzenia wniosków, przekazuje Burmistrzowi protokół, który

stanowi podstawę do podpisania z Wnioskodawcami umów o dotację przedsięwzięcia polegającego na
likwidacji funkcji zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe poprzez budowę przydomowej
oczyszczalni.



§7

2. Obsługę kancelaryjno-techniczną prac Zespołu, zapewnia Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa
i Leśnictwa.

§6
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Serock Nr 118/B/2021 z dnia 24 września 2021 roku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I Miasta iG

PRAWNY


	Page 1
	Page 2
	Titles
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2



